АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
 03.08.2015 г.

                          №73
	О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края под открытые площадки для занятия физкультурой и спортом

На основании статьи 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района, Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:1914, площадью 3115 кв.м, местоположение которого установлено примерно в 17 метрах по направлению на запад от ориентира жилого дома, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д. 44, под открытые площадки для занятия физкультурой и спортом.
3. Настоящее Постановление, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения http://www.posetskoe-poselenie.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов  Посьетского  городского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева